
方向: 大同之家 Datong House

52 站
查看服務時間表

巴士508區(三重)的服務時間表
往大同之家 Datong House方向的時間表

星期日 04:40 - 21:40

星期一 04:40 - 21:45

星期二 04:40 - 21:45

星期三 04:40 - 21:45

星期四 04:40 - 21:45

星期五 04:40 - 21:45

星期六 04:40 - 21:40

巴士508區(三重)的資訊
方向: 大同之家 Datong House
站點數量: 52
行車時間: 39 分
途經車站:

巴士508區(三重)((蘆洲 Luzhou - 惇敘高工 Dunxu High School of Ind. and Comm.))共有2條行車路線。工作日的服務時間
為：
(1) 大同之家 Datong House: 04:40 - 21:45 (2) 蘆洲站 Luzhou Sta.: 04:40 - 21:45
使用Moovit找到巴士508區(三重)離你最近的站點，以及巴士508區(三重)下班車的到站時間。

蘆洲 Luzhou - 惇敘高工 Dunxu High School
of Ind. and Comm.

以網頁模式查看508區(三重)

蘆洲總站 Luzhou Bus Terminal
２４０號 中正路, Sanchong

王爺廟口 Wangye Temple Entrance
２９５號 中正路, Sanchong

空中大學 National Open Univ.
２４１號 中正路, Sanchong

中原公寓 Zhongyuan Apartment
１９５號 中正路, Sanchong

蘆洲國小 Luzhou Elementary School
６３ 中正路, Sanchong

蘆洲站 Luzhou Sta.
２９５號 中山二路, Sanchong

和平路口 Heping Intersection
２３６號 中山二路, Sanchong

蘆洲監理站 Luzhou Motor Vehicles O�ce
１２１號 中山二路, Sanchong

蘆洲派出所 Luzhou Police Substation
７７號 中山二路, Sanchong

溪墘 Xiqian
１０１號 中山一路, Sanchong

捷運徐匯中學站 Mrt St. Ignatius High School
２３號 中山一路, Sanchong

徐匯中學 St. Ignatius High School
４０２號 三和路四段, Sanchong

幸福戲院 Xingfu Theater
３６０ 三和路四段, Sanchong

巴士508區(三重)的服務時間表和線路圖

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/508%E5%8D%80_%E4%B8%89%E9%87%8D/50559957/5835087/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E8%98%86%E6%B4%B2%20Luzhou%20-%20%E6%83%87%E6%95%98%E9%AB%98%E5%B7%A5%20Dunxu%20High%20School%20of%20Ind.%20and%20Comm.
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E8%98%86%E6%B4%B2_Luzhou_%E6%83%87%E6%95%98%E9%AB%98%E5%B7%A5_Dunxu_High_School_of_Ind_and_Comm-_New__Taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843-2369758-50559957-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E8%98%86%E6%B4%B2%20Luzhou%20-%20%E6%83%87%E6%95%98%E9%AB%98%E5%B7%A5%20Dunxu%20High%20School%20of%20Ind.%20and%20Comm.


建和新村 Jianhe New Village
３０６號 三和路四段, Sanchong

捷運三和國中站 Mrt Sanhe Juior High School Sta.
２５４號 三和路四段, Sanchong

自強路口 Ziqiang Rd. Entrance
５號 自強路四段, Sanchong

溪尾街口 Xiwei St. Entrance
７０號 自強路四段, Sanchong

仁愛街 Renai St.
９號 仁愛街４５８巷, Sanchong

碧華寺 Bihua Temple
２９９號 溪尾街, Sanchong

慈化公園 Cihua Park
３４４號 溪尾街, Sanchong

碧華國小 Bihua Elementary School
１６３號 五華街, Sanchong

五華街 Wuhua St.
１１８號 五華街, Sanchong

碧華國中 Bihua Junior High School
８７號 自強路五段, Sanchong

重陽橋 Chongyang Bridge
６３３號 中正路, Taipei

陽明高中 Yangming High School
５１９號 中正路, Taipei

士林區行政中心(中正) Shilin Admin. Center
４３９號 中正路, Taipei

士林國中 Shilin Jr. High School
３４５號 中正路, Taipei

士林 Shilin
４８０號 文林路, Taipei

捷運芝山站一 Mrt Zhishan Sta. 1
６５９號 文林路, Taipei

捷運芝山站(文林) Mrt Zhishan Sta.(Wenlin)
７２２號 文林路, Taipei

中正高中 Zhongzheng High School
１１２號 文林北路, Taipei

明德國中 Mingde Junior High School
２６號 明德路, Taipei

捷運明德站(東華) Mrt Mingde Sta.(Donghua)
３６６號 東華街一段, Taipei

自強街口(東華) Ziqiang St.(Donghua)
４８０號 東華街一段, Taipei

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/508%E5%8D%80_%E4%B8%89%E9%87%8D/50559957/5835087/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E8%98%86%E6%B4%B2%20Luzhou%20-%20%E6%83%87%E6%95%98%E9%AB%98%E5%B7%A5%20Dunxu%20High%20School%20of%20Ind.%20and%20Comm.


捷運石牌站(東華) Mrt Shipai Sta.(Donghua)
５５６號 東華街一段, Taipei

綜合市場 General Market
４２號 石牌路二段, Taipei

永明派出所 Yongming Police Substation
１００號 石牌路二段, Taipei

榮總 Veterans General Hospital

榮光新村(榮總東院) Rongguan New
Village(Eastern District Of V.G.H.)

永欣里 Yongxin Villiage
３１９號 石牌路二段, Taipei

福德廟(石牌) Fude Temple(Shipai)
３６４號 石牌路二段, Taipei

福德廟(行義) Fude Temple(Xingyi)
１１號 行義路, Taipei

磺溪 Huangxi
７０號 行義路, Taipei

明山宮 Mingshan Temple
２號 行義路, Taipei

明山宮一 Mingshan Temple 1
１２７號 行義路, Taipei

行義路 Xingyi Rd.
１５０號 行義路, Taipei

行義路一 Xingyi Rd. 1
１８８號 行義路, Taipei

行義路二 Xingyi Rd. 2
２５０號 行義路, Taipei

行義路三 Xingyi Rd. (3)
臨２９８號 行義路, Taipei

行義路四 Xingyi Rd. (Iv)
臨３５２號 行義路, Taipei

惇敘工商(行義) Dunxu High School Of Industry
And Commerce

大同之家 Datong House
１０號 東昇路, Taiwan



方向: 蘆洲站 Luzhou Sta.

50 站
查看服務時間表

巴士508區(三重)的服務時間表
往蘆洲站 Luzhou Sta.方向的時間表

星期日 04:40 - 21:40

星期一 04:40 - 21:45

星期二 04:40 - 21:45

星期三 04:40 - 21:45

星期四 04:40 - 21:45

星期五 04:40 - 21:45

星期六 04:40 - 21:40

巴士508區(三重)的資訊
方向: 蘆洲站 Luzhou Sta.
站點數量: 50
行車時間: 41 分
途經車站:

惇敘工商(行義) Dunxu High School Of Industry
And Commerce

行義路四 Xingyi Rd. 4

行義路三 Xingyi Rd. (3)
２９５號 行義路, Taipei

行義路二 Xingyi Rd. 2
２５０號 行義路, Taipei

行義路一 Xingyi Rd. 1
１８４號 行義路, Taipei

行義路 Xingyi Rd.
２號 行義路, Taipei

明山宮一 Mingshan Temple
１３４號 行義路, Taipei

明山宮 Mingshan Temple
８號 行義路, Taipei

磺溪 Huangxi
４９號 行義路, Taipei

福德廟(行義) Fude Temple(Xingyi)
１１號 行義路, Taipei

福德廟(石牌) Fude Temple(Shipai)
３５５號 石牌路二段, Taipei

永欣里 Yongxin Villiage
２號 石牌路二段, Taipei

榮光新村(榮總東院) Rongguan New
Village(Eastern District Of V.G.H.)

榮總一 Veterans General Hospital I
排班計程車專用道, Taipei

榮總 Veterans General Hospital
１７１號 石牌路二段, Taipei

永明派出所 Yongming Police Substation
９１號 石牌路二段, Taipei

綜合市場 General Market
３３號 石牌路二段, Taipei

捷運石牌站(西安) Mrt Shipai Sta.(Xi’An)
３６９號 西安街一段, Taipei

自強街口(西安) Ziqiang St. Entrance(Xi’An)

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/508%E5%8D%80_%E4%B8%89%E9%87%8D/50559957/5837260/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E8%98%86%E6%B4%B2%20Luzhou%20-%20%E6%83%87%E6%95%98%E9%AB%98%E5%B7%A5%20Dunxu%20High%20School%20of%20Ind.%20and%20Comm.
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/508%E5%8D%80_%E4%B8%89%E9%87%8D/50559957/5837260/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E8%98%86%E6%B4%B2%20Luzhou%20-%20%E6%83%87%E6%95%98%E9%AB%98%E5%B7%A5%20Dunxu%20High%20School%20of%20Ind.%20and%20Comm.


２８９號 西安街一段, Taipei

捷運明德站(西安) Mrt Mingde Sta.(Xi'An)
１５１號 西安街一段, Taipei

明德國中 Mingde Junior High School
２９號 明德路, Taipei

中正高中 Zhongzheng High School
５５號 文林北路, Taipei

捷運芝山站(文林) Mrt Zhishan Sta.(Wenlin)
Wenlin Road, Taipei

捷運芝山站一 Mrt Zhishan Sta. 1
６６７號 文林路, Taipei

士林 Shilin
４７１號 文林路, Taipei

士林國中 Shilin Jr. High School
３１０號 中正路, Taipei

士林區行政中心(中正) Shilin Admin. Center
４３１號 中正路, Taipei

陽明高中 Yangming High School
５０３號 中正路, Taipei

重陽橋 Chongyang Bridge
６２８號 中正路, Taipei

五華國小 Wuhua Elementary School

鶴齡協會 Heling Association
Huanhe North Road Section 3, Sanchong

五福里 Wufu Li
６６號 仁義街２４１巷, Taipei

碧華國中 Bihua Junior High School
６５號 自強路五段, Sanchong

五華街 Wuhua St.
８１號 五華街, Sanchong

碧華國小 Bihua Elementary School
１６１號 五華街, Sanchong

碧華寺 Bihua Temple
３０１號 溪尾街, Sanchong

仁愛街 Renai St.
４２６號 仁愛街, Sanchong

溪尾街口 Xiwei St. Entrance
６８號 自強路四段, Sanchong

自強路口 Ziqiang Rd. Entrance
２０號 自強路四段, Sanchong

三和國中 Sanhe Junior High School



９９號 三和路四段, Sanchong

捷運三和國中站 Mrt Sanhe Juior High School Sta.
１０９號 三和路四段, Sanchong

建和新村 Jianhe New Village
１３７號 三和路四段, Sanchong

幸福戲院 Xingfu Theater
１７９號 三和路四段, Sanchong

捷運徐匯中學站 Mrt St. Ignatius High School
２號 中山一路, Sanchong

民和公寓 Minhe Apartment
５８號 中山一路, Sanchong

溪墘 Xiqian
１２４ 中山一路, Sanchong

蘆洲派出所 Luzhou Police Substation
６８號 中山二路, Sanchong

蘆洲監理站 Luzhou Motor Vehicles O�ce
１４０號 中山二路, Sanchong

和平路口 Heping Intersection
２３８號 中山二路, Sanchong

蘆洲站 Luzhou Sta.
２９５號 中山二路, Sanchong



你可以在moovitapp.com下載巴士508區(三重)的PDF服務時間表和線路圖。
使用Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出
行指南。

© 2022 Moovit - 版權所有

查看實時到站時間

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群
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